
1 

 

 
 

Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NAZVANÉ „VÝMĚNA POVRCHU ŠKOLNÍCH 

HŘIŠŤ“, 
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (odkazy na paragrafová znění zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jsou pouze metodickými odkazy pro účely tohoto 

zadávacího řízení). 
 
I. Identifikační údaje zadavatele 
 
Název veřejné zakázky: „Výměna povrchu školních hřišť“ 
Zadavatel: Základní škola Štětí, Školní 559, okr. Litoměřice 
Sídlo:    Školní 559, 411 08 Štětí 
IČO:    46773274 
DIČ:    CZ46773274 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele: Mgr. Alexandr Petrišče, ředitel školy 
 

Kontaktní osoby:  Mgr. Alexandr Petrišče 

Telefon:   416812307 

e-mail:   zssteti-skolni@seznam.cz 
 
 
II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění jsou výměny povrchů dvou školních hřišť. 
A, hřiště malé kopané 16m x 48m + lajnování 
Stávající stav :  
povrch – umělý trávník 2. generace tl. 20 mm se zásypem křemičitým pískem a gumovým 
granulátem 
podklad – drenážní asfalt tl. 40mm na stávajícím asfaltu, v podloží drenáže 
Předmětem plnění je odstranění stávajícího umělého trávníku a položení nového trávníku 
3. generace tl. 50mm včetně nového zásypu křemičitým pískem a EPDM gumovým 
granulátem + lajnování. 
B, víceúčelové hřiště 15m x 28m + lajnování 
Stávající stav : 
povrch – polyuretan EPDM 
podklad – asfalt tl. 9cm, vodou nepropustný 
Předmětem plnění je odstranění stávajícího polyuretanového povrchu EPDM tl. 11mm, 
odstranění stávajícího nepropustného asfaltu v místech nových odvodňovacích rýh pro 
drenáže tl. 9cm, provedení drenáží v podloží včetně vsakovací jámy, vyrovnání nerovností 
plochy asfaltu stěrkou, položení nového povrchu z umělého trávníku 2. generace tl. 15mm 
včetně zásypu křemičitým pískem + lajnování 
Podrobnější informace k předmětu veřejné zakázky jsou v Zadávací dokumentaci, která je 
přílohou této Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace. 
 
 
 

mailto:zssteti-skolni@seznam.cz


2 

 

III. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
Zahájení prací: 09/2024. 
Termín dokončení prací a protokolární předání provedeného díla je do 31. 10. 2024 
 
Místo plnění: 
Základní škola Štětí, Školní 559, okr. Litoměřice. 
 
IV. Podmínky přístupu či poskytnutí dalších podkladů k vypracování nabídky 
 
Zadávací dokumentace a veškeré další podklady vč. této Výzvy k podání nabídky a prokázání 
kvalifikace (dále jen „Výzva k podání nabídek“) jsou zveřejněny elektronicky na http://www.zssteti-
skolni.cz/. 
V. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky: 
 
Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 12. 8. 2024 v 10 hod. na místě, tj. Základní škola Štětí, 
Školní 559, okr. Litoměřice. 
 
VI. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Nabídka se podává osobně anebo poštou písemně v listinné podobě na adresu Základní škola 
Štětí, Školní 559 411 08 Štětí v obálce zabezpečené proti neoprávněné manipulaci minimálně 
přelepením a přerazítkováním s podpisem označené názvem veřejné zakázky s následujícím 
textem: Výběrové řízení - „Výměna povrchu školních hřišť“ – NEOTEVÍRAT a identifikačními 
údaji účastníka (název, IČO, adresa sídla, popř. korespondenční adresa). Nabídka musí být 
předložena v českém jazyce. 
Elektronická podání nabídky pro tuto veřejnou zakázku malého rozsahu se nepřipouští. 
Nabídka se podává nejpozději do 27. srpna 2024 do 12.00 hodin do ředitelny Základní školy 
Štětí, Školní 559. Nabídka o účast poštou se zasílá na adresu: Základní škola Štětí, Školní 559, 
411 08 Štětí. U nabídek zasílaných poštou je rozhodující datum a čas doručení nabídky 
poštou do základní školy. 
V případě podání nabídky osobně v ředitelně Základní školy Štětí, Školní 559 lze nabídku podat 
v těchto časech: pondělí – pátek 10.00 - 12.00 hod., Jiné doručení než výše uvedené, není 
považováno za řádné podání nabídky. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídky 
nebudou otevřeny ani hodnotící komisí posuzovány. Zadavatel vyrozumí účastníka o tom, že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a tudíž se nepovažuje za podanou a v 
průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. Zadavatel tuto nabídku účastníkovi nevrací, tato 
nabídka zůstává u zadavatele jako součást spisu předmětné veřejné zakázky. 
 
VII. Datum a místo otevírání obálek 
 
Nabídky budou otevírány v sídle zadavatele, tj. Základní škola Štětí, Školní 559. Otevírání obálek 
je neveřejné, provedou je členové hodnotící komise. Termín otevírání obálek bude pro členy 
hodnotící komise stanoven dodatečně. 
 
VIII. Požadavky na zpracování nabídky 
 
Podrobnější informace jsou v Zadávací dokumentaci, která je přílohou této Výzvy k podání 
nabídek.  
 
IX. Hodnotící kritéria 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídek bude hodnocena podle kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH – váha 
100 %. 
Zadavatelem ustanovená hodnotící komise určí pořadí nabídek dle stanoveného hodnotícího 
kritéria - ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to seřazením 

http://www.zssteti-skolni.cz/
http://www.zssteti-skolni.cz/


3 

 

nabídek dle nabídkových cen v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší. Jako nejvýhodnější bude 
hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH, která splní veškeré podmínky 
určené touto Výzvou k podání nabídek a Zadávací dokumentací, která je přílohou této Výzvy 
k podání nabídek.  
 
X. Platební podmínky 
 
Zadavatel jako objednatel neposkytuje finanční zálohy. Provedené práce budou proplaceny na 
základě faktury po předání a převzetí díla, která bude podložena soupisem provedených prací a 
dodávek předem odsouhlasených odpovědným zástupcem objednatele.  
Faktura s uvedením celkové fakturované částky bude zhotovitelem vystavena do 10 dnů po 
dokončení a předání díla, popř. až po odstranění vad zjištěných při předání díla.  
Právo na závěrečnou fakturaci vzniká za řádné a včasné splnění předmětu smlouvy dnem 
podepsání protokolu o řádném dokončení díla bez vad a nedodělků. 
Doba splatnosti faktury je 14 dní. Doba splatnosti faktury počíná běžet od prokazatelného doručení 
faktury (vždy originál faktury + 1 kopie) včetně soupisu skutečně provedených prací potvrzeného 
ve smlouvě uvedenými zástupci objednatele a zhotovitele a zápisu o předání a převzetí 
dokončeného díla. V případě, že faktura doručená objednateli nebude obsahovat některou 
z předepsaných náležitostí, je objednatel oprávněn vrátit takovouto fakturu zhotoviteli. Lhůta 
splatnosti v takovémto případě neběží a počíná znovu běžet v délce 14 dnů až od doručení 
opravené či doplněné faktury.   
Rozsah požadavků zadavatele na prokázání splnění kvalifikace (způsobilosti) a další 
podmínky veřejné zakázky 
 
Podrobnější informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci, která je přílohou této Výzvy 
k podání nabídek.  
 
XI. Vysvětlení Zadávací dokumentace 
 
Zadavatel může sám ze své iniciativy v případě potřeby nebo na základě žádosti dodavatele 
Zadávací dokumentaci vysvětlit. Zadavatel takové vysvětlení, případně související dokumenty, 
uveřejní na webových stránkách www.zssteti-skolni.cz, a to nejméně 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud o vysvětlení Zadávací dokumentace písemně požádá 
dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní na webových stránkách www.zssteti-skolni.cz, včetně 
přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení 
poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před 
uplynutím lhůty stanovené pro podání nabídky. Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace doručí 
dodavatel na adresu Základní školy Štětí, Školní 559, 411 08 Štětí, prostřednictvím datové 
schránky na adresu: fypbba8, popřípadě elektronicky na e-mail: zssteti-skolni@seznam.cz, a to 
nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídky, tzn. do 24. srpna 2024 
včetně. Zadavatel nebude brát do úvahy žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace podané 
telefonicky. Na žádosti vznesené jinou než výše popsanou, formou nebude brán zřetel. 
Na základě řádně podané žádosti doručené ve stanovené lhůtě zadavatel poskytne žadateli 
o vysvětlení Zadávací dokumentace písemné vysvětlení Zadávací dokumentace, a to nejpozději do 
3 pracovních dnů ode dne obdržení žádosti. Dodavatelům (potenciálním účastníkům) bude 
vysvětlení Zadávací dokumentace poskytnuto, včetně přesného znění žádosti bez identifikace 
žadatele, na webových stránkách www.zssteti-skolni.cz. Kontaktní osobou vysvětlení Zadávací 
dokumentace je Mgr. Alexandr Petrišče, email : zssteti-skolni@seznam.cz. 
 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že vzhledem k poskytování Zadávací dokumentace 
způsobem umožňujícím dálkový a neomezený přístup na webových stránek školy, bude 
dodavatelům (potenciálním účastníkům) stejným způsobem poskytováno i vysvětlení 
Zadávací dokumentace. Dodavatelé (potencionální účastníci) jsou tedy povinni sledovat 
detail zadávacího řízení, aby měli aktuální informace vztahující se k zadávacímu řízení 
(www.steti.cz). 
 
XII. Zadávací lhůta  

http://www.zssteti-skolni.cz/
http://www.zssteti-skolni.cz/
mailto:zssteti-skolni@seznam.cz
http://www.zssteti-skolni.cz/
http://www.steti.cz/


4 

 

 
Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty, a to 21 kalendářních dnů od data pro podání nabídek. 
Po tuto dobu jsou účastníci vázáni celým obsahem nabídky. Zadávací lhůta začíná běžet od 
skončení lhůty pro podání nabídek. Účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení 
v zadávací lhůtě odstoupit. Zadavatel odešle v zadávací lhůtě oznámení o výběru dodavatele, 
pokud se s účastníky zadávacího řízení nedohodne jinak, nebo pokud nedošlo k ukončení 
zadávacího řízení před uplynutím zadávací lhůty. 
 
XIII. Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo zadávací řízení zrušit, a to i bez 
udání důvodů v kterékoliv fázi zadávacího řízení a bez nároku úhrady nákladů účastníkovi za 
vyhotovení nabídky či jiných nákladů souvisejících se zadávacím řízením. Zadavatel si vyhrazuje 
právo na změnu, doplnění či upřesnění podmínek této Výzvy k podání nabídek.  
 
V zadávacím řízení na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu se nepostupuje podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ale dle Zásad 
Města Štětí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, o kterých rozhodla Rada 
města Štětí usnesením č. 2022/18/711 ze dne 21. 9. 2022. Odkazy na paragrafová znění 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jsou 
pouze metodickými odkazy pro účely tohoto zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu, které je účastník spolu s dalšími povinnostmi uvedenými v této Výzvě k podání 
nabídek a v Zadávací dokumentaci včetně jejich příloh povinen splnit. 
 
XIV. Přílohy 
 
1. Zadávací dokumentace 
 
Děkujeme Vám za podání nabídky. 
 
Ve Štětí dne 7. srpna 2024 
 
 
 
…………………………………      
Mgr. Alexandr Petrišče, ředitel školy 


		2024-08-07T09:40:15+0200
	Mgr. Alexandr Petrišče




